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E-BELGE DÜZENLENMESİNE 

İLİŞKİN YENİ USUL VE ESASLAR BELİRLENDİ 

ÖZET 
 

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 509) kapsamında düzenlenen e-Belgelerden Gelir 
İdaresi Başkanlığınca ynokc.gib.gov.tr ve ebelge.gib.gov.tr adreslerinde yayımlanacak 
kılavuzlarda belirtilenler, yeni nesil ödeme kaydedici cihazlardan (YN ÖKC) 
düzenlenebilecektir. 

YN ÖKC’lerden düzenlenen e-Belgelerin, YN ÖKC mali sertifikaları ile elektronik olarak 
imzalanması, iş sahibinin veya namına imzaya mezun olanların imzası yerine 
geçecektir. 

Tebliğde, Gelir İdaresi Başkanlığının YN ÖKC’ler kullanılarak e-Belge düzenlenmesine 
ilişkin olarak yapılması gereken başvuru, uyulması gereken teknik gereklilikler ile 
uygulamaya ilişkin usul ve esasları, ynokc.gib.gov.tr ve ebelge.gib.gov.tr adreslerinde 
yayımlanacak teknik kılavuzlar ile belirlemeye yetkili olduğu belirtilmiştir. 

YN ÖKC üreticilerinden, YN ÖKC üzerinden e-Belge düzenlenmesine yönelik olarak 
mükelleflere hizmet vermek isteyenlerin Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 
509)’nde yer alan düzenlemeler ve ilgili kılavuzlarda belirtilen açıklamalar kapsamında 
Başkanlığa başvuru yapmaları ve anılan Tebliğ ve ilgili kılavuzlarda belirtilen teknik 
yeterliliklere sahip olmaları gerekmektedir. 

YN ÖKC’ler, sürekli çevrimiçi çalışabilen, IP tabanlı, oluşturduğu fiş, belge ve mali raporları 
güvenli şekilde iletebilen yeni nesil ödeme kaydedici cihazladır. 

 

 
8 Mayıs 2026 tarihli ve 33247 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 593 Sır No.lu Vergi Usul Kanunu 
Genel Tebliği’nde düzenlenmesi zorunlu olan elektronik belgelerin tahsilat bilgilerini içerecek 
şekilde bütünleşik olarak düzenlenmesi amacıyla yeni nesil ödeme kaydedici cihazlardan 
elektronik belgelerin düzenlenebilmesine ilişkin usul ve esaslar hakkında açıklama yapılmıştır. 

Tebliğde yer açıklamalar ve düzenlemeler özetle aşağıdaki gibidir: 
 
Tanımlar ve kısaltmalar 
 
Tebliğde geçen; 
 
a) 213 sayılı Kanun: 4/1/1961 tarihli ve 213 sayılı Vergi Usul Kanununu, 
 
b) 3100 sayılı Kanun: 6/12/1984 tarihli ve 3100 sayılı Katma Değer Vergisi Mükelleflerinin Ödeme 
Kaydedici Cihazları Kullanmaları Mecburiyeti Hakkında Kanunu, 
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c) Bakanlık: Hazine ve Maliye Bakanlığını, 

ç) Başkanlık/GİB: Gelir İdaresi Başkanlığını, 

d) Elektronik Belge (e-Belge): Şekil hükümlerinden bağımsız olarak 213 sayılı Kanuna göre 
düzenlenmesi zorunlu olan belgelerde yer alan bilgileri içeren elektronik kayıtlar bütününü, 

e) Özel Entegratör: 19/10/2019 tarihli ve 30923 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi Usul 
Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 509)’nde belirtilen elektronik belgelerin oluşturulması, 
imzalanması, iletilmesi hususlarında mükelleflere hizmet verme konusunda teknik yeterliğe sahip 
ve test ve değerlendirme süreçleri sonunda Başkanlıktan izin alabilen entegrasyon kuruluşlarını, 

f) TÜBİTAK: Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumunu, 
 
g) YN ÖKC: YN ÖKC TSM’leri aracılığıyla sürekli çevrimiçi çalışabilen, IP tabanlı, oluşturduğu fiş, 
belge ve mali raporları güvenli şekilde iletebilen yeni nesil ödeme kaydedici cihazı, 

ğ) YN ÖKC TSM: YN ÖKC bilgilerinin (üretim, aktivasyon, hurdaya ayırma, devir, bakım ve benzeri 
işlemlere ait) takip edilmesi, bu cihazların üreteceği fiş, belge veya rapor bilgilerinin Başkanlıkça 
belirlenen teknik standartlara uygun olarak gizlilik ve güvenliği sağlanarak toplanması, saklanması, 
işlenmesi, anlık ve/veya periyodik olarak Başkanlık sistemlerine iletilmesi ile mükellefler ve ödeme 
kaydedici cihaz üreticilerine sunulması ve raporlanması, belgelerin yasal süreler dâhilinde 
muhafazası ve istendiğinde ibraz edilmesi ile elektronik ortamda müşteriye iletilmesi hizmetlerini 
gerçekleştirmek üzere Başkanlıkça yetkilendirilen Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihazlar Terminal 
Servis Merkezlerini, 

h) YN   ÖKC   Üreticisi:   YN ÖKC’ler ile   YN   ÖKC TSM’lerinden sorumlu   olan, 
YN ÖKC’lerin ithali/üretimi, satışı ve satış sonrası bakım onarım hizmetlerinin yürütülmesi için 
Hazine ve Maliye Bakanlığından onay alan firmayı, 

ifade etmektedir. 
 
YN ÖKC’lerden e-Belge düzenlenmesine ilişkin usul ve esaslar 
 
(1) Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 509) kapsamında düzenlenebilen e-Belgelerden 
Başkanlıkça ynokc.gib.gov.tr ve ebelge.gib.gov.tr adreslerinde yayımlanacak kılavuzlarda 
belirtilenler, YN ÖKC’lerden düzenlenebilecektir. 

(2) YN ÖKC üreticilerinden, YN ÖKC üzerinden e-Belge düzenlenmesine yönelik olarak 
mükelleflere hizmet vermek isteyenlerin Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 509)’nde yer 
alan düzenlemeler ve ilgili kılavuzlarda belirtilen açıklamalar kapsamında Başkanlığa başvuru 
yapmaları ve anılan Tebliğ ve ilgili kılavuzlarda belirtilen teknik yeterliliklere sahip olmaları 
gerekmektedir. Başkanlık, YN ÖKC’lerden düzenlenecek belge türü, hizmet verilecek mükelleflerin 
e-Belge kayıtlı kullanıcısı olup olmaması gibi hususları dikkate alarak, söz konusu teknik 
yeterliliklerde farklı belirlemeler yapmaya yetkilidir. 
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(3) YN ÖKC’lerden düzenlenen e-Belgelerin YN ÖKC mali sertifikaları ile elektronik olarak 
imzalanması iş sahibinin veya namına imzaya mezun olanların imzası yerine geçer. 

(4) e-Belge düzenleyebilen YN ÖKC’lere ilişkin teknik incelemeler, Başkanlıkça yayımlanacak 
kılavuzlar çerçevesinde Başkanlık ve TÜBİTAK tarafından yapılacaktır. 

(5) e-Belge düzenlenmesine izin verilen YN ÖKC’lerin marka ve modelleri ile düzenlenebilecek e-
Belgelere ilişkin bilgiler ynokc.gib.gov.tr ve ebelge.gib.gov.tr adreslerinde ilan edilecektir. 

(6) Başkanlıktan YN ÖKC üzerinden e-Belge düzenlettirme hizmetine yönelik izin alan YN ÖKC 
üreticileri gerek e-Belge uygulamaları kapsamında mükelleflere vermiş oldukları hizmet, gerekse 
e-Belgelerin oluşturulması, imzalanması, iletilmesi ve saklanması ile bunlara ilişkin YN ÖKC ve YN 
ÖKC TSM sistem ve yazılım gereksinimleri hususlarında Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra 
No: 509)’ne göre Başkanlıktan izin almış özel entegratörler ile aynı görev ve sorumluluklara 
sahiptir. 

Yetki 
 
GİB, YN ÖKC’ler kullanılarak e-Belge düzenlenebilmesine ilişkin olarak yapılması gereken 
başvuru,  uyulması  gereken  teknik  gereklilikler  ile  uygulamaya  ilişkin  usul  ve 
esasları ynokc.gib.gov.tr ve ebelge.gib.gov.tr adreslerinde yayımlanacak teknik kılavuzlar ile 
belirlemeye yetkilidir. 

Cezai müeyyide 
 
Tebliğde ve Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 509)’nde özel entegratörler için belirlenen 
yükümlülükleri yerine getirmeyen YN ÖKC üreticileri hakkında 213 sayılı Kanunun ilgili ceza 
hükümleri uygulanır. 

Tebliğ yayımı tarihi itibariyle yürürlüğe girmiştir. 
 
 
 
Saygılarımızla… 


